לפני כבוד סגן הנשיא עמית יריב
היועצת המשפטית לממשלה

ליאת בן- ארי שויקי
באמצעות ב"כ עו"ד ניר גונצ'רסקי ועו"ד אורנה פורגש

מפרקליטות מחוז תל-אביב (אזרחי)

המבקשות:

נגד

אורלי לב
ע"י ב"כ עו"ד איתמר ברקאי ועו"ד פנינה רחמימוב

ברקאי

המשיבה:

החלטה

1. לפניי בקשה לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001 (להלן: "החוק"), אשר בה מתבקש
בית המשפט להורות למשיבה להימנע מלפרסם, בעצמה או באמצעות אחרים, כל פרסום הנוגע לבנה של
ה"ט נושא המשפטי ההליך של בבסיסו שעמדו לאירועים אותו לקשור המנסה פרסום כל או המבקשת

.13517-08-20

2. המבקשת 2, עו"ד ליאת בן-ארי - שוויקי (להלן: "עו"ד בן-ארי") היא המשנה לפרקליט המדינה.

- או המייחס קשר משפחתי בין עו"ד בן-ארי ובין החשוד האלמוני בפגיעה בגב' לב.

16. במקרה של הפרת הצו, חלילה, עלול הדבר להיחשב ביזיון בית המשפט, ולהצדיק שימוש בסנקציות מכוח
פקודת בזיון בית המשפט.

17. זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ג, 01 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.